
    UCHWAŁA NR XI/87/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie:  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Charsznica. 

Na podstawie  art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z póżn,.zm. ), art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) -

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Charsznica w tym prognozę długu, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  
niniejszej uchwały.

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Charsznica, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej 
kwoty 3.000.000,00 zł.

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do dokonywania zmian, zgodnie z art. 232 ustawy o finansach 
publicznych, limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem 
środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt. 3 w/w ustawy, w związku ze 
zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku 
objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania 
zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów.

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do przekazania Kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 4 uchwały.

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy Charsznica Nr VII/50/2019 z dnia 19 czerwca 2019 roku, w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Charsznica wraz z późniejszymi zmianami.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/87/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa1)  

Wyszczególnienie 2020 2021 2022 20232)  2024 2025 2026 2027 2028
1. Dochody ogółemX 42 934 849,50 37 638 914,79 38 144 809,99 38 144 809,99 37 612 309,99 37 612 309,99 37 612 309,99 37 612 309,99 37 612 309,99
1.1 Dochody bieżąceX, z tego: 32 254 431,50 32 929 137,26 33 560 032,46 33 560 032,46 33 560 032,46 33 560 032,46 33 560 032,46 33 560 032,46 33 560 029,46
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 432 100,00 5 221 666,40 5 852 561,51 5 852 561,51 5 852 561,51 5 852 561,51 5 852 561,51 5 852 561,51 5 852 558,51
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 33 000,00 33 495,00 33 495,00 33 495,00 33 495,00 33 495,00 33 495,00 33 495,00 33 495,00
1.1.3 z subwencji ogólnej 11 487 823,00 11 660 140,25 11 660 140,34 11 660 140,34 11 660 140,34 11 660 140,34 11 660 140,34 11 660 140,34 11 660 140,34
1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżąceX3)  9 762 335,46 9 840 049,45 9 840 049,45 9 840 049,45 9 840 049,45 9 840 049,45 9 840 049,45 9 840 049,45 9 840 049,45
1.1.5 pozostałe dochody bieżące4), w tym: 6 539 173,04 6 173 786,16 6 173 786,16 6 173 786,16 6 173 786,16 6 173 786,16 6 173 786,16 6 173 786,16 6 173 786,16
1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 1 302 477,91 1 322 015,99 1 322 015,99 1 322 015,99 1 322 015,99 1 322 015,99 1 322 015,99 1 322 015,99 1 322 015,99
1.2 Dochody majątkoweX, w tym: 10 680 418,00 4 709 777,53 4 584 777,53 4 584 777,53 4 052 277,53 4 052 277,53 4 052 277,53 4 052 277,53 4 052 280,53
1.2.1 ze sprzedaży majątku 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 10 126 296,60 4 709 777,53 4 584 777,53 4 584 777,53 4 052 277,53 4 052 277,53 4 052 277,53 4 052 277,53 4 052 280,53
2. Wydatki ogółemX 44 387 672,50 36 680 124,38 37 311 019,62 37 311 019,62 37 311 019,62 37 311 019,62 37 311 019,62 37 311 019,62 37 311 019,62
2.1 Wydatki bieżąceX, w tym: 30 926 261,94 31 544 786,76 32 175 682,00 32 175 682,00 32 175 682,00 32 175 682,00 32 175 682,00 32 175 682,00 32 175 682,00
2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 902 315,87 10 982 311,93 11 201 958,16 10 982 311,93 10 982 311,93 10 982 311,93 10 982 311,93 10 982 311,93 10 982 311,93
2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancjiX, w tym: 1 071 985,98 535 992,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.2.1 gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawyX
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długuX, w tym: 90 000,00 74 200,00 52 000,00 38 100,00 26 000,00 20 200,00 14 600,00 8 900,00 3 100,00
2.1.3.1 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu 
programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)X

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowyX

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkoweX, w tym: 13 461 410,56 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62
2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 13 461 410,56 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62 5 135 337,62
2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Wynik budżetuX -1 452 823,00 958 790,41 833 790,37 833 790,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37
3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych5)  
0,00 958 790,17 833 790,00 833 790,00 301 290,00 301 290,00 301 290,00 301 290,00 301 290,00

4. Przychody budżetuX 2 460 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowychX, w tym: 2 410 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 na pokrycie deficytu budżetuX 1 452 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłychX6), w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2.1 na pokrycie deficytu budżetuX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawyX, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3.1 na pokrycie deficytu budżetuX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłychX, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.1 na pokrycie deficytu budżetuX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długuX7), w tym: 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.5.1 na pokrycie deficytu budżetuX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Rozchody budżetuX 1 007 500,00 958 790,41 833 790,37 833 790,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego 

okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których 
mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

4) W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.
5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.
7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 1



5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowychX, w tym: 957 500,00 958 790,41 833 790,37 833 790,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37
5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązańX, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 
ustawyX

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawyX

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 
ust. 3b ustawy, z tego:

0,00 x x x x x x x x

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 x x x x x x x x
5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 x x x x x x x x
5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Kwota długuX, w tym: 4 132 823,00 3 174 032,59 2 340 242,22 1 506 451,85 1 205 161,48 903 871,11 602 580,74 301 290,37 0,00
6.1 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatkówX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 328 169,56 1 384 350,50 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 347,46
7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki8)  a wydatkami bieżącymi 1 328 169,56 1 384 350,50 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 350,46 1 384 347,46
8. Wskaźnik spłaty zobowiązań
8.1 Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)X

9,42% 6,80% 3,73% 3,68% 1,38% 1,36% 1,33% 1,31% 1,28%

6,82% 6,32% 6,06% 6,00% 5,95% 5,92% 5,90% 5,87% 5,85%8.2 Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)X 8,88% 6,00% 5,84% 5,84% 5,84% x x x x

8.3 Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu 
o plan 3. kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)X

11,15% 10,57% 8,63% 6,91% 5,89% 5,84% 6,94% 6,14% 6,00%

8.3.1 Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 
wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)X

9,88% 9,30% 7,36% 6,91% 5,89% 5,84% 6,33% 6,14% 6,00%

8.4 Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowyX

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

8.4.1 Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowyX

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

9. Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
8 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1 Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawyX, w 
tym:

8 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 8 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
10 126 296,60 2 069 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

10 126 296,60 2 069 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 6 155 759,29 1 241 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
124 273,17 48 341,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawyX, w tym:

124 273,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 18 046,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
10 883 733,32 2 468 293,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

10 883 733,32 2 468 293,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 6 113 211,14 1 241 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych
10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 15 063 948,58 3 348 483,77 928 621,50 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.1.1 bieżące 1 892 538,02 976 962,84 928 621,50 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.1.2 majątkowe 13 171 410,56 2 371 520,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.2 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 2



10.4 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 
244 ustawyX

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6 Spłaty, o których mowa w poz. 5.1, wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętychX

957 500,00 657 500,00 532 500,00 532 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7 Wydatki zmniejszające długX, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 10.7.3X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczkaX, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r.X, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącegoX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancjiX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(−) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. 

umorzenia, różnice kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie 
wydatków budżetowych

0,00 x x x x x x x x

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy, zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 
4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
dotyczą w szczególności także pozycji 8.3–8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

** Należy wykazać jedną z podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę, jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. 
W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych 
poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/87/2019

Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łącznie nakłady 
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 32 838 695,77 15 063 948,58 3 348 483,77 928 621,50 550 000,00 0,00
1.a - wydatki bieżące 8 202 441,79 1 892 538,02 976 962,84 928 621,50 550 000,00 0,00
1.b - wydatki majątkowe 24 636 253,98 13 171 410,56 2 371 520,93 0,00 0,00 0,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego:
21 716 778,12 11 008 006,49 2 419 862,27 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 362 182,38 124 273,17 48 341,34 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2 "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" - RPO - Poprawa edukacji gimnazjalistów Urząd Gminy 

Charsznica
2017 2020 65 717,60 9 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Wymiana źródeł ciepła na paliwa gazowe w Gminie Charsznica (działanie 4.4.2 - RPO) - Poprawa warunków życia 
mieszkańców

Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2020 52 100,00 18 244,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski wkład własny - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica

2018 2021 244 364,78 96 615,99 48 341,34 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 354 595,74 10 883 733,32 2 371 520,93 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1 "Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Miechowie-Charsznicy" - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 

Charsznica
2015 2020 8 459 656,13 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2021 11 832 939,61 8 112 002,39 2 371 520,93 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Wymiana źródeł ciepła na paliwa gazowe w Gminie Charsznica (działanie 4.4.2 - RPO) - Poprawa warunków życia 
mieszkańców

Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2020 1 062 000,00 121 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 11 121 917,65 4 055 942,09 928 621,50 928 621,50 550 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 840 259,41 1 768 264,85 928 621,50 928 621,50 550 000,00 0,00
1.3.1.1 "Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od włascicieli nieruchomosci zamieszkałych z terenu 

Gminy Charsznica" - zachowanie czystości na terenie gminy
Urząd Gminy 

Charsznica
2013 2020 2 351 600,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów do szkół Urząd Gminy 
Charsznica

2013 2023 1 854 678,00 309 067,50 313 703,50 313 703,50 0,00 0,00

1.3.1.3 Zimowe utrzymanie dróg - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica

2013 2023 367 260,00 61 206,00 61 818,00 61 818,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Świadczenie usługi dostępu do Internetu w ramach trwałości projektu "eCharsznica - dostęp do Internetu szansą na 
dynamiczny rozwój Gminy" - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2020 363 421,41 68 391,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Zakup Energii elektrycznej oraz dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej - Poprawa warunków 
oświetlenia ulic i placów

Urząd Gminy 
Charsznica

2015 2023 2 833 500,00 543 500,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00

1.3.1.6 Wydzierżawienie od PKP działki w Miechowie-Charsznicy (nr 152/21 o pow. 0,7319 ha) - Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2022 45 600,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Wydzierżawienie od PKP działki w Uniejowie Rędzinach (nr 288/41 o pow. 0,1441 ha) - Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2022 11 200,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

1.3.1.8 OPRACOWNIE ZMIAN W PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO - ZNIANA PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Urząd Gminy 
Charsznica

2019 2020 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 281 658,24 2 287 677,24 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.1 Dotacja dla pow. miechowskiego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1188K Uniejów-Chodowiec-Charsznica (ul. Sportowa\0 - Poprawa warunków życia mieszkańców
Urząd Gminy 

Charsznica
2018 2020 317 677,24 287 677,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa publicznego przedszkola gminnego w Miechowie-Charsznicy - Urząd Gminy 
Charsznica

2015 2020 2 963 981,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 14 208 487,60
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 953 233,35
1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 13 255 254,25
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 13 255 254,25

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2 "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" - RPO - Poprawa edukacji gimnazjalistów Urząd Gminy 

Charsznica
2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Wymiana źródeł ciepła na paliwa gazowe w Gminie Charsznica (działanie 4.4.2 - RPO) - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski wkład własny - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica

2018 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 13 255 254,25
1.1.2.1 "Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Miechowie-Charsznicy" - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 

Charsznica
2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 1



1.1.2.2 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 483 523,32

1.1.2.4 Wymiana źródeł ciepła na paliwa gazowe w Gminie Charsznica (działanie 4.4.2 - RPO) - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 121 730,93

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 953 233,35

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 953 233,35
1.3.1.1 "Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od włascicieli nieruchomosci zamieszkałych z terenu Gminy Charsznica" - 

zachowanie czystości na terenie gminy
Urząd Gminy 

Charsznica
2013 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.1.2 Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów do szkół Urząd Gminy 
Charsznica

2013 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Zimowe utrzymanie dróg - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica

2013 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 184 842,00

1.3.1.4 Świadczenie usługi dostępu do Internetu w ramach trwałości projektu "eCharsznica - dostęp do Internetu szansą na dynamiczny rozwój Gminy" - 
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 68 391,35

1.3.1.5 Zakup Energii elektrycznej oraz dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej - Poprawa warunków oświetlenia ulic i placów Urząd Gminy 
Charsznica

2015 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Wydzierżawienie od PKP działki w Miechowie-Charsznicy (nr 152/21 o pow. 0,7319 ha) - Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Wydzierżawienie od PKP działki w Uniejowie Rędzinach (nr 288/41 o pow. 0,1441 ha) - Urząd Gminy 
Charsznica

2016 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 OPRACOWNIE ZMIAN W PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO - ZNIANA PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO

Urząd Gminy 
Charsznica

2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.1 Dotacja dla pow. miechowskiego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:"Przebudowa drogi powiatowej nr 1188K Uniejów-

Chodowiec-Charsznica (ul. Sportowa\0 - Poprawa warunków życia mieszkańców
Urząd Gminy 

Charsznica
2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa publicznego przedszkola gminnego w Miechowie-Charsznicy - Urząd Gminy 
Charsznica

2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Charszncia
Nr XI /87/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Charsznica

Odległy horyzont prognozowania zwieksza ryzyko niedokładnego oszacowania wartości przyjętych w
porównaniu z faktycznie uzyskanymi. Mając to na uwadze wielkości w roku 2021 są powiększone o
1,5 % w stosunku do wartości z 2020 roku, natomiast wartości od roku 2022 do 2028 są na poziomie
wielkości roku 2021( w kolejnych latach prognoza będzie uaktualniana o wartości obecnie nieznane)

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej przyjęto następujące założenia:

1) w oparciu o informację otrzymaną z Ministerstwa Finansów odnośnie wysokości kwot subwencji
oraz udziału gminy w podatkach dochodowych przyjęto do planu dochodów budżetu gminy
prognozowane wielkości. Na podstawie pisma z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie
przyjeto plan dotacji na zadania zlecone oraz na dofinansowanie własnych zadań zleconych. Podatki i
oplaty lokalne ustalono w oparciu o projekty uchwał Rady Gminy określające wysokości stawek
podatków i opłat na rok 2020.
Dochody budżetu gminy skalkulowano w wysokości 42 934 849,50 zł w tym:

- dochody bieżące w kwocie 32 254 431,50 zł
- dochody majątkowe w kwocie 10 680 418,00 zł

Na dochody majatkowe składają się dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, dochody ze
sprzedaży majątku oraz dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności i ulegają zmianom w ramach realizowanych inwestycji.
W zakresie dochodów majątkowych zaplanowano:
- wpływy w latach 2020-2021 dochodów z rozliczenia Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego w związku z planowanymi zadaniami inwestycyjnymi: pn. „Wymiana
źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie Charsznica”, pn. „Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w
Miechowie-Charsznicy" i pn. ”Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski".

2) zaplanowano wydatki budżetu na 2020 rok w kwocie 44 387 672,50 zł. w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 30 926 261,94 zł
- wydatki majatkowe w kwocie 13 461 410,56 zł

Wieloletnia Prognoza Finansowa zabezpiecza niezbędne wydatki bieżące i wydatki majątkowe na
przedsięwzięcia przewidziane w załączniku Nr 2, (w pozostałym zakresie przewiduje się realizację
inwestycji rocznych) oraz koszty związane z obsługą długu. Wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane obejmują sume wszystkich wynagrodzeń w budżecie.
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zaplanowano z uwzględnieniem 2,0% wzrostu
do 2022 roku. Ma on pokryć wzrost dochodów za wysługę lat oraz wypłatę nagród jubileuszowych i
odpraw emerytalnych.
Wydatki z funkcjonowaniem oraganów jednostki samorządu terytorialnego obejmują wydatki bieżące
planowane w dziale:
- 750 "Administracja publiczna " w rozdziałach :
a) 75022 "Rady gminy" ,
b)750023 "Urzędy gminy".

Zakłada się, że wydatki bieżące (bez zadań, które są finansowane środkami pomocowymi) do 2021

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 1



roku będą corocznie wzrastały o 1,5% w następnych latach do 2028 roku przyjmują wartości takie jak

w 2021 roku.

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie zawartych umów kredytowych wynikających z
nich stóp procentowych tj. w oparciu o stawkę WIBOR 1M plus marża banku. W przedsięwzięciach
wykazanych w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej ujeto kwoty
wynikające z zawartych już umów lub podjętych uchwał Rady Gminy , z podziałem na wydatki
bieżące i majątkowe , jak również wyszczególniając przedsięwzięcia wspołfinansowane ze środków z
Unii Europejskiej lub innych źródeł zagranicznych. Dla poszczególnych przedsięwzięć określono w
każdym roku limity wydatków oraz dopuszczalny limit zobowiązań. Limitem zobowiązań do
zaciągnięcia objęto wydatki od roku 2020.
Wydatki objęte limitem z art. 226 ust 3 ustawy

1) bieżące obejmują sumę przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 z pkt 1.1.1 i pkt 1.3.1

2) majątkowe obejmują przedsięwzięcia wykazane w załączniku nr 2 z pkt 1.1.2.i pkt. 1.3.2

Wydatki inwestycyjne kontynuowane obejmują wydatki inwestycyjne wieloletnie, których realizacja
rozpoczęła się w latach poprzednich, a nowe wydatki inwestycyjne obejmują rok 2020 i lata następne.

Dla wymienionych przedsięwzięć określono w każdym roku budżetowym dopuszczalny limit
zobowiązańdla umów planowanych do zawarcia. Wsród wielu zaplanowanych do realizacji zadań
inwestycyjnych do priorytetów należą te zadania, których finansowanie odbywać się będzie przy
udziale środków z budżetu Unii Europejskiej.
Wydatki majatkowe z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 zaplanowano w
kwocie 10 883 733,32 zł. W ramach tych zadań znajdują się rewitalizacja obszaru zdegradowanego w
Miechowie-Charsznicy, projekt "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" oraz wymiana
źródeł ciepła.
Realizacja zaplanowanych wydatków przyczyni się do poprawy jakości zycia mieszkańców i

umożliwi dalszy rozwój gospodarczy gminy.
Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 452 823,00
zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu.

Przychody

W roku 2020 zaplanowano przychody budżetu z tytułu kredytu w kwocie 2 410 323,00 zł.
Spłata udzielonych pożyczek w planowanej wysokości 50.000,00 zł

Rozchody

Rozchody na 2020 roku zostały ustalone zgodnie z harmonogramami spłat rat kredytów i pożyczek i
wynoszą one 957 500,00 zł , w tym spłata zaciągniętych kredytów 957.500,00 zł.
Spłata planowanej do udzielenia pozyczki w kwocie 50.000,00 zł.
W latach objetych prognozą Gmina planuje spłatę zaciągniętych kredytów i pozyczek według
harmonogramów spłat zgodnie z zawartymi umowami.
Zaciągnięty kredyt długoterminowy w Banku Spółdzielczym w Wolbromiu 3000013-30001-10034/1

planuje się spłacać do 2020 roku:

-2020

rata 1- 30.03.2020 75.000,00

rata 2 -30.05.2020 - 75.000,00

rata 3- 30.09.2020 - 75.000,00

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 2



rata 4 - 30.11.2020 - 75.000,00

Zaciągnięty kredyt długoterminowy w Banku Spółdzielczym w Wolbromiu 3000013-30001-10034/2

planuje się spłacić do 2021 roku:

- 2020

rata 1- 30.06.2020 - 62.500,00

rata 2 - 30.09.2020 - 62.500,00

- 2021

rata 1- 30.06.2021 - 62.500,00

rata 2 -30.09.2021 - 62.500,00

Zaciągnięty kredyt długoterminowy w Getin Noble Bank w 2018 roku w kwocie: 1.000.000,00 zł

planuje się spłacać od 2019 do 2023 roku:

-2020 rok

rata 5 - 30.03.2020 - 50.000,00 +odsetki

rata 6 - 31.05.2020 - 50.000,00 +odsetki

rata 7 - 31.08.2020 - 50.000,00 +odsetki

rata 8 - 31.10.2020 - 50.000,00 +odsetki

-2021 rok

rata 9 - 30.03.2021 - 50.000,00 +odsetki

rata 10 - 31.05.2021 - 50.000,00 +odsetki

rata 11 - 31.08.2021 - 50.000,00 +odsetki

rata 12 - 31.10.2021 - 50.000,00 +odsetki

-2022 rok

rata 13 - 30.03.2022 - 50.000,00 +odsetki

rata 14 - 31.05.2022 - 50.000,00 +odsetki

rata 15 - 31.08.2022 - 50.000,00 +odsetki

rata 16 - 31.10.2022 - 50.000,00 +odsetki

-2023 rok

rata 17 - 30.03.2023 - 50.000,00 +odsetki

rata 18 - 31.05.2023 - 50.000,00 +odsetki

rata 19 - 31.08.2023 - 50.000,00 +odsetki

rata 20 - 31.10.2023 - 50.000,00 +odsetki

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 3



Zaciągniety kredyt długoterminowy w Banku Spółdzielczym w Wolbromiu 3000013-30001-10034/1

planuje spłatę do 2020 do 2023 roku:

- 2020

rata 1 - 31.03.2020 - 14.375,00 + odsetki

rata 2 - 30.06.2020 - 14.375,00 + odsetki

rata 3 - 30.09.2020 - 14.375,00 + odsetki

rata 4 - 31.12.2020 - 14.375,00 + odsetki

- 2021

rata 5 - 31.03.2021 - 14.375,00 + odsetki

rata 6 - 30.06.2021 - 14.375,00 + odsetki

rata 7 - 30.09.2021 - 14.375,00 + odsetki

rata 8- 31.12.2021 - 14.375,00 + odsetki

- 2022

rata 9 - 31.03.2022 - 14.375,00 + odsetki

rata 10 - 30.06.2022 - 14.375,00 + odsetki

rata 11 - 30.09.2022 - 14.375,00 + odsetki

rata 12 - 31.12.2022 - 14.375,00 + odsetki

- 2023

rata 13 - 31.03.2023 - 14.375,00 + odsetki

rata 14 - 30.06.2023 - 14.375,00 + odsetki

rata 15 - 30.09.2023 - 14.375,00 + odsetki

rata 16 - 31.12.2023 - 14.375,00 + odsetki

Zaciągniety kredyt długoterminowy w kwocie: 1.100.000,00 zł w Banku Spółdzielczym w Wolbromiu

planuje się spłacać z karencją spłat rat od 2020 do 2023 roku według poniższego harmonogramu:

- 2020

rata 1 - 31.03.2020 - 68.750,00 + odsetki

rata 2 - 30.06.2020 - 68.750,00 + odsetki

rata 3 - 30.09.2020 - 68.750,00 + odsetki

rata 4 - 31.12.2020 - 68.750,00 + odsetki

- 2021

rata 5 - 31.03.2021 - 68.750,00 + odsetki

rata 6 - 30.06.2021 - 68.750,00 + odsetki

rata 7 - 30.09.2021 - 68.750,00 + odsetki

rata 8 - 31.12.2021 - 68.750,00 + odsetki

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 4



- 2022

rata 9 - 31.03.2022 - 68.750,00 + odsetki

rata 10 - 30.06.2022 - 68.750,00 + odsetki

rata 11 - 30.09.2022 - 68.750,00 + odsetki

rata 12 - 31.12.2022 - 68.750,00 + odsetki

- 2023

rata 13 - 31.03.2023 - 68.750,00 + odsetki

rata 14 - 30.06.2023 - 68.750,00 + odsetki

rata 15 - 30.09.2023 - 68.750,00 + odsetki

rata 16 - 31.12.2023 - 68.750,00 + odsetki

Zaplanowana do zaciągnięcia w 2020 roku długoterminowy kredyt w kwocie: 2.410.323,00 zł planuje

się spłacać z karencją spłat rat od 2021 do 2028 roku według poniższego harmonogramu:

2021

rata 1 - 31.03.2021 - 75 322,61 + odsetki

rata 2 - 30.06.2021 - 75 322,60 + odsetki

rata 3 - 30.09.2021 - 75 322,60 + odsetki

rata 4 - 31.12.2021 - 75 322,60 + odsetki

2022

rata 5 - 31.03.2022 - 75 322,59 + odsetki

rata 6 - 30.06.2022 - 75 322,59 + odsetki

rata 7 - 30.09.2022 - 75 322,59 + odsetki

rata 8 - 31.12.2022 - 75 322,60 + odsetki

2023

rata 9 - 31.03.2023 - 75 322,59 + odsetki

rata 10 - 30.06.2023 -75 322,59 + odsetki

rata 11 - 30.09.2023 - 75 322,59 + odsetki

rata 12 - 31.12.2023 - 75 322,60 + odsetki

2024

rata 13 - 31.03.2024 - 75 322,59 + odsetki

rata 14 - 30.06.2024 -75 322,59 + odsetki

rata 15 - 30.09.2024 - 75 322,59 + odsetki

rata 16 - 31.12.2024 - 75 322,60 + odsetki

2025

rata 17 - 31.03.2025 - 75 322,59 + odsetki

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 5



rata 18 - 30.06.2025 -75 322,59 + odsetki

rata 19 - 30.09.2025 - 75 322,59 + odsetki

rata 20 - 31.12.2025 - 75 322,60 + odsetki

2026

rata 21 - 31.03.2026 - 75 322,59 + odsetki

rata 22 - 30.06.2026 -75 322,59 + odsetki

rata 23 - 30.09.2026 - 75 322,59 + odsetki

rata 24 - 31.12.2026 - 75 322,60 + odsetki

2027

rata 25 - 31.03.2027 - 75 322,59 + odsetki

rata 26 - 30.06.2027 -75 322,59 + odsetki

rata 27 - 30.09.2027 - 75 322,59 + odsetki

rata 28 - 31.12.2027 - 75 322,60 + odsetki

2028

rata 29 - 31.03.2027 - 75 322,59 + odsetki

rata 30 - 30.06.2027 -75 322,59 + odsetki

rata 31 - 30.09.2027 - 75 322,59 + odsetki

rata 32 - 31.12.2027 - 75 322,60 + odsetki

Wyliczone relacje są prawidłowe i spełniają wymóg wynikający z art. 243 ustawy.

Wydatki objęte limitem z art. 226 ust 3 ustawy:

1) bieżące obejmują sumę przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 z pkt 1.1.1 i pkt 1.3.1

2) majątkowe obejmują przedsięwzięcia wykazane w załączniku nr 2 z pkt 1.1.2.i pkt. 1.3.2

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: D3BA6C6F-85F7-498E-826A-78AB864DD392. Podpisany Strona 6




